²²⁾ Nat. in civ. Barchinonen. 3 Apr. 1703; ob. Romae 16 Dec. 1780; funeralia habita sunt in eccl. S. Mariae supra Minervam; eius corpus ad eccl. tit. S. Sixti privatim ductum ibique tumulo datum est (AC 39 f. 144').

²³⁾ In consist. secreto 15 Apr. 1776 habito S.^{mus} D.N. creavit 2 S.R.E. card., quos in pectore sibi iustis de causis reservavit, suis loco et tempore declarandos (AC 38 f. 134).

²⁴⁾ In consist. secreto 20 Maii 1776 habito S.S. publicavit 2 S.R.E. card.^{1es}, nempe Aloysium Valenti Gonzaga archiep. Caesarien., apud regem cath. nunt. apost., et Ioannem Archintum archiep. Philippen.,

7. **Aloysius de Valentibus** (Valenti) **Gonzaga**,²⁵⁾ Mantuan., archiep. Caesarien. i.p.i. et apud regem cath. nunt. = tt. S. Agnetis extra moenia 30 Mart. 1778, tr. ad tt. SS. Nerei et Achillei 29 Nov. 1790, ad Albanen. 1 Jun. 1795, ad Portuen. et S. Rufinae 3 Aug. 1807,²⁶⁾ † 29 Dec. 1808.²⁷⁾

8. **Ioannes Archintus** (Archinto),²⁸⁾ Mediolanen., archiep. Philippen. i.p.i. et S. Pal. Apost. praef. = tt. SS. XII Apostolorum 15 Jul. 1776, tr. ad Sabinen. 1 Jun. 1795, † 9 Febr. 1799.²⁹⁾

f) *in sexta promotione 20 Maii 1776 habita.³⁰⁾*

9. **Guido Calcagnini**,³¹⁾ Ferrarien., ep. Auximan. et Cingulan. ac S.^{tis} S. Cubiculi praef. = tt. S. Mariae Transpontinae 15 Jul. 1776, † 27 Aug. 1807.³²⁾

10. **Angelus Maria Durini**,³³⁾ Mediolanen., archiep. Ancyran. i.p.i. et Avenionen. praeses = † 28 Apr. 1796.³⁴⁾

g) *in septima promotione 23 Iun. 1777 habita.³⁵⁾*

praef. S. Pal. Apost., quos in consist. secreto 15 Apr. 1776 creaverat et in pectore sibi reservaverat (AC 38 f. 145).

²⁵⁾ Cum Brevi Apost. 5 Ian. 1776 S.^{mus} D.N. ei biretum cardinal. misit (S. Br. 4360 f. 217-217'). In consist. publico 18 Dec. 1777 habito S.^{mus} D.N., post emissum solitum iusiurandum in sacello Sixtino a card. Valenti Gonzaga, eum admisit ad osculum pedis, manus et oris, cui deinde eadem S.S. galerum rubrum c. solitis caeremoniis imposuit (AC 38 f. 204). In consist. secreto 30 Mart. 1778 S.^{mus} D.N. clausit os de more dicto card. et in fine eiusdem consist. aperuit c. tt.ⁱ assign. (AC 39 ff. 5, 9', 10). 1 Ian. 1778 deput. leg. Romandiola ad triennium (l. c. f. 24). 10 Ian. 1781 dicta legatio ad aliud triennium prorogatur (S. Br. 3947 p. 10). 17 Jul. 1787 deput. protect. Congr.Can. Lat. (S. Br. 4097 f. 9-9'). 12 Ian. 1802 fit bibliothecarius S.R.E. (S. Br. 4439 f. 54-57). 22 Ian. 1802 deput. protect. coll. Germanici de Urbe (l. c. f. 1-1').

²⁶⁾ AC 50 f. 420.

²⁷⁾ Ob. Romae 29 Dec. 1808; in eccl. S. Apollinaris sepultus est (Diario 105 pp. 2, 3, 4, 5).